
 
 
 
    
 
 
 
 

MORANO 
 CALABRO 

 
COMUNE DI MORANO CALABRO 

(Prov. Cosenza) 
Ufficio Commercio 

         Piazza Giovanni XXIII – 87016 
Tel. 0981- 31021      Fax 0981-31036 

 

 
 
 
 
  
 
 
 

PORTO 
 ALEGRE 

 
 
ORDINANZA  N.  74/2010 

 
IL  SINDACO 

 
Premesso che in questo comune è istituito il mercato mensile che ricade la terza domenica di ogni mese; 
Dato atto che in questo mese la giornata di mercato coincide con i festeggiamenti in onore della B.V. 
MARIA ADDOLORATA. 
Dato atto, altresì, che la tradizionale processione della Madonna Addolorata, attraversa la via Porto 
Alegre ed il Viale G. Scorza, interessati al mercato mensile. 
Vista la richiesta di don Francesco Di Chiara, parroco della parrocchia di San Nicola di Bari, in data 
31/08/2010 prot. 5785, con la quale, per i motivi sopra esposti, chiede lo spostamento del mercato 
mensile ad altra data. 
Ritenuto accoglibile, tale richiesta, anche ai fini di tutela dell’ordine e della sicurezza pubblica. 
Sentito il parere dell’assessore alle Attività Produttive. 
Visto il vigente Regolamento del mercato mensile. 
Visto il T.U. EE.LL. approvato con D.Lgv. n. 267/2000. 
 

O R D I N A 
 

che il mercato mensile che si tiene, per come da calendario  domenica 19 Settembre 2010, venga spostato 
a domenica  26  Settembre 2010. 
La Polizia Municipale e chiunque spetti sono tenuti ad osservare e far osservare quanto disposto. 
 
Morano Calabro lì 02/10/2010. 
 
 

Il  Sindaco 
F.to Dott. Di Leone Francesco 

 
 


